

Møllehøj Invest ApS

CVR-nr.: 37578312

Nejedevej 22
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2023

Annette Gardan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Møllehøj Invest ApS
Nejedevej 22
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37578312
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets væsentligste aktivitet består af at investere og udføre konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021-22. Det er ledelsens forventning, at retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andet.

Årsrapporten for Møllehøj Invest ApS for 2021-22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-microvirksomheder.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			10.000
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-4.000	
Resultat af ordinær primær drift		-4.000	10.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		750	1.350
Øvrige finansielle omkostninger		-1.179	-920
Ordinært resultat før skat		-4.429	10.430
Årets resultat		-4.429	10.430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-4.429	10.430
I alt		-4.429	10.430

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	150
Andre tilgodehavender		47.790	49.720
Tilgodehavender i alt		47.790	49.870
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		47.790	49.870
AKTIVER I ALT		47.790	49.870

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.210	-2.780
Egenkapital i alt		42.790	47.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	
Skyldig moms og afgifter		0	2.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	2.650
Gældsforpligtelser i alt		5.000	2.650
PASSIVER I ALT		47.790	49.870

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret